Reglone Siciliana
Libera Consorzlo Comunale di Trapani

| Citta di Castelvatranu

Direzione v

Lavori Pubblici e Patrimonio
{(Uffici Tecnici)

DETERMINAZIONE DIRICENZIALS
N.5'6 del _21[09|wig

di alcuni immobili comunali.

OGGETTO: Interventi urgenti di manutenzione ordinaria di tettl, grondaie e pluviali

Afﬂdagento dei lavori alla ditta Ecoservice dl Glancontieri Francesco.

4 CIG: ZR 9200254
N*® Ord TRASMESSO Al SEGUENTI UFFICI DATA  |FIRMA PER CONSEJENA
Sstraordinaria@ecomun
i COMMISSIONE STRAORDINARIA ﬁnmml_mﬁm.n 9.0

SETTORE PROGRAMMAZIONE

2| FINANZIARIA E GESTIONE RISORSE
3. | ALBO FRETORIO messi@comune castalvelrane p il 4
4. | Ditta: Ecoservice df Giancontien Francesco info@giancontieriautospurghi com

EAC.

Sull'Intervento n°
Cap.P.E. G
Fondo risultante €.
Imp. Precedente €.
Imp. Attuale
Dispon. Residua €.

o=

Assunto Impegno n*_SS2 del 20/ "P_/ it

nﬂ

A140, A

€.

2014, 80

-
I Res@éﬁbife




IL Responsabile del Procedimento
Sig.ra Enza Anna Comeo

FPremeasso:

— che con l'approssimarsi dul!a.staglona autunnale e quindi con l'arrivo delle copiose picgge, al fine di
evitare infiltrazioni d'acqua piovana all'interno degli edifici comunali, con copertura a falde & tegole,
dovuta alla presenza di una rilevata quantita di guano di uccelli, nsulta indispensabilé provvedare
alla pulizia dei tetti, delle grondaie e dei pluViall mediante dilta specializzata, in possesso di

attrezzature idonee;

cha in particolare gli edifici comunall Interessati sona: Palazzo Pignatelli, Collegiata di Maria, Chiesa
del Purgatorio e Teatro siti nel sistema delle piazze, Convento del Minimi - Archivio Storico sito in
piazza Jose Maria Escriva, Ex-Eca sito nella Via Saporito-Armato, CO.C. e NO.P A nella Via P.Santi

Mattarelia,

Atteso che la mancata esecuziona di lali interventi non consentira Il corretto deflusso dell'acqua piovana e
quindi l'inevitabile immissione della stessa all'interno degli edifici causando inevitabili danni;

Accertato, altres), che sono stati contattati due operatori locall di fiducia di questa Amministrazione:

Ecoservice di Giancontieri Francesco,
Centro Spurghi di Giancontieri Lorenzo,

viste le offerte pervenute dalla ditta Centro Spurghi di Giancontieri Lorenzo ed Ecoservice di Giancontieri
Francesco, la plu vantaggiosa per questa amministrazione & quella della ditta Ecoservice di

Giancantieri Francesco,

Visto il preventivo spesa della ditta Ecoservice di Giancontieri Francesco con sede |legale in Castelvetrane
' ey partita IVA " assunto al prot. gen. n. 39760 del 11.09.2018, di €

1.700,00, oltre ad | V. A al 22%, per un totale importo complessivo di €. 2.074,00;

Visto l'esito negativo dell'informativa antimafia pervenula in data 27 02 2018, rilasciata al sensi dell'art 92,
comma 1 del D.Lgs 06/09/2011 n.159 dal sistema telematico BONA a carico del Sig. Glancontieri

Francesco, titolare della ditta Ecosarvice di Giancontierl Francesco; -

Considerato che il superiore importo & da ritenersi vantaggioso per 'Amministrazione Comunale in
relazione al tipo di intervento da effattuare,

Visto il Regolamento comunale per l'affidamento di lavori e fornitura @ servizi ineconomia, approvato con
deliberazione di C.C. n. 75 del 30 11.2012;

Rilevato che In particolare 'art. 14 comma 1 del predetio Regolamento stabililsce che si pud ricorrers
all'affidamento di lavori, servizi & forniture in economia prescindendo dall'obbligo di chiedere piu

offarte o praventivi par interventi contenuti entro il limite di € 20.000,00 IVA esclusa;

Visto |l "nuave codice del confratti pubblic” approvato con decreto legislativo del 18 .04 2016 n. 50 ad in
pariicolare l'art. 36, comma 2, lettera a);

Richfamata in senso conforme la direttiva protocollo n. 9889 del 21.03 2016 in merito all'applicazione delle
procedure d'urgenza per l'esacuzione di lavori, forniture & servizi per interventi urgenti ed indifferibili la

cul mancala eseclzione crea potenziall danni a perscne o cose;

Visto il DURC emesso dallINPS prot. INPS_10986537 del 07/06/2018 con validita fino al 05/10/2018, dal
quale si evince che la ditta & in ragola con | contributi assistenziali e previdenziali,
Che |l soggetto che adolta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilita previste dalla

normativa vigente, con particolare riferimento al codice di comportamento ed alla normativa
anticorruzione, e non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse In relaziona

all'oggetto dell'atto, con riferimento alla normativa in tema di prevenzione della corruzione;

Vista |a determinazione della Commissioné Straordinaria (con i poteri e le attribuzioni del Sindacao) n. 29 del
29/08/2018, con la quale nomina | Responsabili delle Direzioni Organizzative, attribuendo l'incarico di

Respansabile della V Direzione Organizzativa al Geom Alessandro Graziano,
Attesa la propria competenza e riconosciuta 'opportunita del presente provvedimento,




PROFONE

1. AFFIDARE lincarico alla ditta Ecoservice di Giancontieri Francesco con sede legale in
Castelvetrano Via ° : © 7 partita IVA ", ad effeltuare la pulizia de tetti,
grondaie e pluviali degli immobili comunali, di cul in premessa specificati, al fine di ripristinare |a
funzionalita dei sistemi di smaltimento acque piovane, dietro la sorveglianza del personale lecnico
comunale, per ''mporto complessivo di €, 2.074,00 IVA compresa al 22%.,

&
2. IMPEGNARE la superiore spesa complessive di € 2.074,00 per | succitati interventi, al codice
A, del bilancio di-previsione armonizzato anno 2018

IMPUTARE l'importo di € 2.074,00 sulla base delle norme e dei principl contabili di cui al D Lgs
118/2011, del D.P.C.M, 28/12/2011 e'del D. Lgs. 126/2014 al codice Z §.4. 40\ del bilancio
armonizzato 2018, considerando che I'obbiigazione & esigibile nel corrente esercizio;

]

4. DARE ATTO che 'importo viene assunto ai sensi dell'art, 163 comma 2 del D Lgs 267/200 |

5 DARE ATTO che limpegno & necessario e indispensabile per evitare che siano arrecati denni
patrimoniali certi e gravi all'ente;

6. DARE ATTO che alla liquidazione si provvedera con separata determina diriganziala a
presentazione di regolare fattura elettronica commerciale, vistata per la regolare esecuzione e

fornitura e per la congruita del prezzo,

7. DA ATTO che la presente determinazione comporta riflessi diretti sulla situazione finanziaria
dell'Ente,

ESPRIMERE per quanto concerne la regolaritd tecnica e la regolarita e correttezza dell'azions

8
amministrativa il PARERE FAVOREVOLE. ) 4 ey
Il Responsabile dé| Pratedimento
Si _9 hand Como
1L RESPONSARILE
DELLA V DIREZIONE
Vista/i:

= La proposta di determinazione che pracede, predisposta dal Rasponsabile del Pravvadimento, Sigra

Enza Anna Como;

la determinazione della Commissione Straordinaria (con i poteri e le attribuzioni del Sindaco) n. 29
del 29/08/2018, con la quale nomina | Responsablll delle Direzioni Organizzative, attribuendo
lincarico di Responsabile della V Direzione Organizzativa al Geom, Alessandro Grazlano:

lart 40 lett, m) dello Statuto del Comune di Castelvetrano, approvato con deliberazione di C.C n
130 del 16/12/2008 Pubblicato nella GU.R.S. Parte 1* Supplemento Straordinario n. 20
dell'8/05/2009, modificato con daliberazione C.C. n. 17 dal 21/03/2013, pubblicato sulla GURS n 37

del 09/08/2013, che ne attribuisce la propria competenza:

Attestando, contestualmente l'insussistenza di ipotesi di conflitto di interesse anche potenziale;
DETERMINA

1 Approvare |a proposta di determinazione di cul sopra che qui si intenda integralmente riportata

2 Disporre al sens| dellart6 della L.241/90, dellart5 della LR 10/91 del regolamento comunale di
organizzazione e delle norme per la prevenzione della corruzione e dell'llegalita, dispone I'adozione
della sequenta determinazione, di cul attesta la regolarita e correttezza del procedimento svolto per |
profill di propria competenza, attestando, contestualmente, la insussistenza di ipotesi di conflitto di
interesse.

3 Aftesa la regolarita tecnica e |a regolarits e correltezza dell'azione amministrativa.

/i Responsabite dell ne

GMMW )



RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIAR]

Il soltoscritto responsabile del servizio finanziario, esprime parere favorevole sulla regolarita
contabile e ne attesta la copertura finanziaria.

Casteivetrano.bll _24(/‘(/,‘ % " ; )

IL DIRIGENTE
ety /

COPIA AUTENTICA AGLI ATTI DELL'UFFICIO

La presente copia é conforme all'originale agli atti di questa V Direzione - Uffici Tecnici

Castelvetrano, li

IL RESPONSABILE




e

Ecniminldlﬂimoomimihmcmo - BEIRT DI L ¥ ok . gt asy
N X R d e A X Nt b ’
91023£m':lvctrmn(ﬂ’) I T il N (DL, Wl 3 cdy :
F R“mtuf ‘.""' "F"'- - ' - = o B iy sl " ‘ ; # ‘ gL
CPIVAN, YT - 7
IB:\H'“""' . | TR %
},f ‘, o 'I { P SME’CumuncdifMMQ | .,
2 T VY LA 354 _ ~ Direzione V- Ufficio Teenico U
FAATHTE TR L LRty L AT R - 93037 Casteivetino (TP) Alhie
OGGETTO: Preventivo di Spesa data  05/092018

In riferimento alla thm R:c:himtﬂ di preventivo per puhﬁa-gronda!o i proponimha hug«amd
offerta:

Per lu pulizia delle Grondaie dci ‘seguenti immobili Comunali: Palazzo Pignatelti, Collegiats
di Maria, Chiesa del Purgutono e teatro siti nel sistema dellé piazze. Convento dei l'huml - N
archivio storico sito nella piazza J M. Escrivi. Ex Eca sito nella via Saporito - Armato ¢
COC. ¢ NOPA. nella via P. Santi Madarella, la spesa ammonta &
€.1,700,00(millesetiecento/00) escluso iva al 22%;

In attesa di un gradito Riscontro Vi porgiamo Distinti Salati.

ECOSERVICIL, {4
i . lyl}-n-'-u L

Ll L T Ll o
¥
L)
i
-
i r L :. ¥ e - v \'.‘ = " .- £ ol \
_" - ' - 5 : - b * * & ) # "
ol "a- - - ‘lf-" 1‘; . Ay R P i~ a2
*ati” N . . - . - - . v T I »
alh = - -’ ¢ i r . } = - e ‘
.\-- o b F i J - # - . 3 i % : 4
¥ Y - e | « 9 = 3
L ¥ & B
b = el & - - 5 ‘
" ) | o ' ' A, » Ll 1 . L 1
' & ‘.l- + .-“" "J I ‘ = o 5 > v )
& . e w v - .
i = £ . .\‘ # - A " ; - v' # a0 " ¢, 9 b
- . * 2 " . - [ - - o 4 .t ¥ i =



BANCA DATI NAZIONALE UNICA DELLA DOCUMENTAZIONE ANTIMAFIA

Fraol, n.
PR_TRUTG Ingrassu 0015976 20150227

CODICE FISCALE ‘ X L S

L i T W, L N
3 b s

Vl‘? TA'LA RICHIE‘STA DI RILASCIO DELL' iNFDRMAZIGNE ANTIMAFIA Al SENSI DELL'ART. 91 DE|
DLGS. 6 SETTEMBRE 2011, N.159, “CODICE DELLE LEGGI| ANTIMAFIA E DELLE MISURE DI
PREVENZIONE, NONCHE' NUDVE DISPOSIZIONI IN MATERIA DI DOCUMENTAZIONE ANTIMAFIA, A
NORMA DEGLI ARTICOLI 1E2 DELLA LEGGE 13 AGOSTO 2010, N.136" E SUCCESSIVE MODIFICHE -

INTEGRAZIONI;

VISTE LE INFORMAZIONI DI POLIZIA ACQUISITE NEI CONFRONTI DEI SOGGETTI DI CUI ALL’ART .85
DEL DLLGS N. 159!2011

VISTE LE RISULTANZE DELLA BANCA DATI NAZIONALE UNICA DELLA DOCUMENTAZIONE
ANTIMAFIA ALLA DATA ODIERNA;

VISTO IL D.LGS. N.159/2011:

-

P

S| INFORMA

CHE A CARICO DEL SUINDICATO FRANCESCO GIANCONTIER! E DEI RELATIVI SOGGETTI DI CUI
ALLART.85 DEL D LGS. 159/2011, ALLA DATA ODIERNA NON SUSSISTONO LE CAUSE DI
DECADENZA, DI SOSPENSIONE O DI DIVIETO DI CUI ALL'ART .67 DEL D.LGS. 159/2011 NE LE
SITUAZIONI DI CUI ALL'ART.84, COMMA 4, E ALL'ART. 91, COMMA 6, DEL MEDESIMO DECRETO
LEGISLATIVO.

data
27/0212018 ;
A o x : ; bl & v -
" ., ? 4 - : it e w* B e ey
i # -:. o -. .- . : . b I Tl 2 g g Y '._I“"
| ! - 5 b . : = ~EE

INI"ORMA.':'IDNE ANTIMAFIA LIBERATORIA RILASCIATA, Al SENSI DELL' ARﬂcm 92, COMMA 1, DEL D.LGS. &
SETTE MBFCE 2011, N 159, UTILIZZANDO IL COLLEGAMENTO ALLA BANCA DATI AZIONALE UNICA DELLA,
- pDCU&lENTA!IONE ANTIMAFIA .

. 3 B



DP[It\[I[L

1

mmhﬂ- i

[} m
mm F“LML - 2 elpm.ia =
A A T VTN > il ! sl Rehg A Ay s U . Faghs
A :..,..,_. $ V1 EALTIR T wf v i 3 L A ] . i s
“'-i'h lrﬁ-"-l‘ l"‘ _.A_- | F".j'q_ = S .i." t_.*l.-l“,\ iw iy ‘-l\-‘-‘r‘- =¥ "-l '|f|.";h wl F_.. '-ﬂ"ﬂf"hl i
" L "“‘h!f ".I. (ﬁ‘l‘l’. ¥ "1ll".'-' <) . .‘.\ b .r‘ & ..\-1-- ‘||. .‘-' \ ‘t !i-' ..;"l-‘: "l-:.'_na,'“ .{"" !
ol e ‘\‘ 1 *Irr'x # g i = urﬂ mma !:I' p ' I ‘ 2 :'I it L l'j { ' . ‘ # :\f ::-' |
B = --tl-l_"-- R B e h--.— - - # i- £ oo 0l Sl e - sl wmr g ® .i-.- Hal
Numero Prolocollo  INPS_10986537| Dala richiesta q_mafama Scadenza yalidila | 05/10/2018, J
- 'l - S am - egad ol 1 2 | F e F]
R O EARR N e e 2 e N 0 ST NN D7 R e .;,L,*;j R
Danuminnzlnﬂa!rugiuna sociale | FRANGESCO GIANGONTIER] * o
Codice fiscale i, - J :
Sede legale ViA VITI_\LIAND anmgm_n CASTELVETRANG TP 91022 &5
Con Il presenta Dacumento s dichlara che il soggetto sopra mhﬁﬂnto RISULTA REGOLARE nal confronti di
LN.P.S,
Y o L ilN+A1LL - = - L = L33
uds . . T 7] N ow :"j_
I Documenln ha validita di 120 glomi dalla data della richiesta e ll rifurlm alla rinullanm alla stessa data,
dallinterragazione degli archivi dell'INPS, dellINAIL e della CNCE pef la imprase che svalgono atlivith dell'edilizia
\1.*- i : ':..’"A ‘-“ T ‘ i ® ¥ # -‘ J . - 1y L] ' | ¥ ‘!‘L“'.IE" I
i _ L e
e : R Tl .t ot Rl L Rr AL P = R I e L T . | 'r‘b':‘nwu;.
,...-.. e e, P j—— s s L e e i e i "".n"'l";’.":' T

P P ' & e 1 e - - = = B = g
R L - O i e " AU L g i e Yy A TR, LY
- - ok
.m‘_;‘rf,.'_. =gy Sl Y 1 T F e A e . T N T
S g P TG AT T bl X
¥ @ e w T . -
: ‘|" . F‘ ¥ J:. ] L ., ‘ - . q - - f 'F" & g 3" : F - .= L X X #:‘- ¥ '\'" ‘\
._..ff - by W - W -~ it & r' .~‘ + r - ’ '- ]
" :‘ k * ¥ ¥ i * . I L 3 » i
of gl il ety T i, A : : d :
ey S y R 5 AF B .
L5 & & \ o
, Al > # :

I'.F," "" " # -{. 1} - ’C’ ‘{ 1 2 " ‘f‘ | 2
e " " Y, . N 5 o : ; # 9 p
e | ‘b “}T’ L ] ' 1“ % g ?.h X, i |'I ‘T' & F > * (“"' f LS g L

W ‘ﬂ.,:. 1 X S e " - £ .’ o i i e e 8% o . i &

- =
E

L}
. -y
L ,."

& el pak

i

h -

%
™



DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETA’
(Art. 47 D.P.R. 25 dicembre 2000, n. 445)

LI T T T

I sottoscritio (5 | puCoMNTeg; EEQMC_E.'&' P nato a (CASTEWE 10apd o
it _A3-0l- 7, residente in C/MTRANS  nella Via s s n. < _ codice

fiscale n. ' _ . ... - L, nella qualith di Titolare/Rappresentante Legale della
ditta: _ [N} J: i ) 1) £. C<  con sede legale a
CATEWET o , consapevole delle sanzioni penali, nel caso di

dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 445
fel 28 dicembre 2000,

DICHIARA

di non trovarsi in aleuna delle condizioni previste dall*articolo 80, comma I, lettere a), b), c), d), e), N,
g). dall’art.80, comma 2, dall’art.80, comma 4, dall’art.80, comma 5, lettere a), b), €), d), e), 0, g).
h), del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e precisamente:

L

- art.80, comma |

a) Di non aver commesso delitti, consumati o tentati, di cui agli articoli 416, 416-bis del codice penale ovvero deliti
commessi avvalendosi delle condizioni previste dal predetio articolo 416-bis ovvero al fine di agevolare "attivith
delle associnzioni previste dallo stesso articolo, nonché per i delitti, consumati o tentati, previsti dall'articolo 74 del
decreto del Presidente della Repubblica 9 ottobee 1990, n. 309, dall’articolo 291-qua- ter del decreto del Presidente
della Repubblica 23 gennaio 1973, n. 43 e dall'anticolo 260 del decreto legislativo 3 aprile 2006, 1, 152, in quanio
riconducibili alla partecipazione a un’organizzazione criminale, quale definita all*articolo 2 delia decisione quadro
20087841/ GAI del Consiglio;

b) Di non aver commesso delitti, consumati o tentati, di eul agli anticoli 317, 318, 319, 319-ter, 319-quater, 320, 321.
322, 322-bin, 346-bis, 353, 353-bis, 154, 355 & 356 del codice penale nonché all*articolo 26335 del codice aivile;

€ Di non aver commesso frode ai sensi dellarticolo | deila convenzione relativa alla futels degli interessi finanziari
delle Comunith suropee;

d) Dlmnwmmhliui.mnmmﬁumml.mnuuimn finalitd di terrorismo, anche internazionale, e di
eversione dell’ordine costituzionale reati terroristici o reati connessi alle attivity terroriatiche;

=) mmmmm delitti di cul agli articoli 648-bis, 648-ter & 648-ter. | del codice penale, riciclaggio di

proventi di criminose o finanziamento del terrorismo, quali definiti all'articolo | del decreto legistativo 22
2007, . 109 ¢ successive modificazioni;
f nei confronti non risultano reati sullo sfruttamento del lavoro minorile e alire forme di tratta di eseer
umani con il deereto legislativo 4 marzo 2014, n. 24; .

g Di non aver commesso ogni altro delitio da cui derivi, quale pena accessoria, I"incapacith di contraitare con In
pubblica amministrazione,

zart, 80, comma 2
= Che nei mlhsnlimmmm“dim&mumudidiﬂmma"'mkohmdul
decretn ivo 6 settembre 2011, n. 159 o di un tentativo di infiltrazione mafiosa di cui all‘articolo 84, comma 4,
del decreto, Resta fermo quanto previsto daghi articoli 88, comma 4-bis, e 92, commi 2 ¢ 3, del decreic
legislative 6 settembre 2011, n 159, con riferimento rispettivamente alle comunicazioni antimafia e alle
informazioni antimafia;

“Che non ha commesso violazioni gravi, definitivamente accertate, rispetto agli obblighi relativi al pagamento delle
imposte e tasse o dei contributi previdenziali, secondo la legislarione italiana o quella dello Stato in cui sono stabi-
lini;

“Che non ha omesso il pagamento di impostc ¢ tasse superiore all’importo di cui all*articolo 48-bis, commi 1 & 2-bis del
decreto del Presidents della Repubblica 29 sctiombre 1973, n. 602;

-Che non he commess violarioni definitivamente accertate contenule in sentenze o ati amministrativi non pitt soggerti

ad impugnazions: <

="



“Che non ha commesso gravi violazioni in materia contributiva e previdenziale ¢ quelle ostative al rilascio del

a)

b}

<)

d)
2}

ao

h)

procediments per il quale Ia presente richiesta viene ress.

documento unico di regolarith contributiva (DURC), di cui all'articolo 8 del decreto del Ministero del lavoro ¢ delle
pelitiche sociali 30 gennaio 2013, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 125 del *giugno 2015;

Che non ha commesso gravi infrazioni, debitamente accertate, alle norme in materia di salute e sicurezza sul lavoio
nonché agh obblighi di cui all*articolo 30, comma 3 del presehte codice:

i non trovarsi in stato di fallimento, di liquidazione coatta, di concordato preventiva, salvo il caso di concordam
con continuith aziendale, o nei cul riguardi sia in corso un procedimento per la dichiarazione di una di tali situazioni,
fermo restando quanto previsto dall*articolo 110;

Di non essersi reso colpevole di gravi HMH#MWhmwuo affidabilith & di
significative carenze nellesecuzione di un precedente contratte di appalto o di concessione che ne hanno eausats 1
cwoluzione anticipata, non contestata in giudizio, ovvero confermata all’esito di un giudizio, ovvero hanno dato
luogo ad una condanna al risarcimento del danno o ad altre sanzioni; il tentativo di influenzace indebitamente ;|
processo decisionale della stazione appaltante o di ottenere informazioni riservate ai fini di proprio vantaggio, o aver
fornito, anche per negligenza, informazioni false o fuorvianti suscettibili di influenzare Je decisioni sull'esclusione,
Ia selezione o 'aggiudicazione ovvero aver omesso le informazioni dovute ai fini del corretio svolgimento delly
procedura di selezione;

Di non trovarsi in conflitto di interesse i sensi dell"articolo 42, comma 2, non diversamente risolvibile,

Di non essere stato soggetto alla sanzione interdittiva di cui all‘articolo 9, comma 2, lettera ¢) del decreto legislaiiva
8 giugno 2001, n. 231 o ad alira sanzione che comporta il divieto di contrarre con la pubblica smministrazione,
compresi | provvedimenti Mﬂﬂﬂlﬂ‘iﬁgﬁ“dﬂhﬂnhﬁuﬁwﬂmm n 81,

D1 non aver violato il divieto di intestazione fiduciaria di cui all’articolo 17 delia legge 19 marzo 1990, n. 55,
Dichiara la propria condizione di non agli obblighi di assunzioni obbligatorie di cul all*articolo |7
della legge 12 marzo 1999, n. 68, ovvero dichiara la propria ottemperanza agli obblighi di assunzione obblipatoria
di cui al medesimo art. 17 della legge (2 marzo 1999, n. 68;

Dichinra di non essere stato vittima dei reati previsti ¢ puniti dagli articoli 317 €629 deol codice penale aggravati ai
sensi dellarticolo 7 del decreto-legge 13 maggio 1991, n. 152, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 luglia
1991, n. 203;

e

il I=

Dichiaro di essere informato, si sensi e per gl effetti di eul all’art. 10 della Legge 675/9% ¢ che | dati
personali raccolti saranno trafiati, anche com strumenti informaticl, esclusivamente nell'ambite el

5 R

- OM gidef LT

r«

ATEVI RIS ey

A Wi : = 8 SED 1ren e o)
(Foeni 0mo | ll-sos'_.ﬁ_j_’ s A o110

% Ve e
s 1L siEs
I b . O

& iy 15
i -iinq‘.!’
WYL A

NnHid 8- i

Zif|
[P T R i

SEHET TR filed
"Haabs Srsa0 0

Bk i B Ovlaltiyy|

ElEcinn aniuri

BV Gsenaioveg B oo

Agiens foby & w0 b

Al sensd dell'are. 38, D.F.K 445 del 28 dicembre 2000, la dickiarazione ¢ someseritta dell'interessate in derste midetts swvers
sodtorcriita o inviata insleme alla fotscopla, non autenticats & un documents & identith del dichiarante, T“wmwm framsiie
Incaricate , oppure a mezze povta !



MODULO TRACCIABILITA® FLUSSI FINANZIAR]
Al SENSI DELLA LEGGE 136/2010

IV Sottoseritto Giancontieri Francesco Nato s Castelvetrano il 13/01/1977

Residente in Castelvetrano Via ' - .. Codicefiscale( T T s ST in qualith di Fornitore
con sede in Castelvetrano  Via ' X e-mail info@giancontieriautospurghi.com con Codice Fiscale Partit
IVAN, -1

consapevole che Ia falsa dichiirazione comporia responsabilith ¢ sunzioni clvill e penali ai sensi deliart 76
D.P.R. n. 4452000, !

DICHIARA
che al sensl dell'ant, 3, comma 7, della Legge 13 agosto 2010, n. 136, ¢ dedicato |l segueénte conta carrente
bancario/postale:
Numero conto corrente:
Istituto di Credito: i
Agenzia: CASTELVETRANO

IBAN: z .

chz!mggﬂﬂduhgnlidwmmwmmmmmmimi:

*  Sig/Sigr Nato/a =
Codice Fiscale Residente in b b=
Via
. Sig/Sign Nawo/a a S L) o
Codice Fiscale . Rewdpnel . .
Via

che ai sensi dell'art. 3 comma 8 della Legge 136 del 13/0872010 il sottoseritto 5 assume I"abbligo di rispettare
la normativa relativa alla tracciabilith dei flussi finanziari pena nullitd assoluta del contratio.

Letto, confermato e sottoseritto il giorno 20/09/2018

1l Sotioseritiore!
{(timbro ¢ firma)

' Allegare mphmmfﬂmmwmﬂ“jnmmﬂ.ﬂmmunu.mn'us.



